
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27.10. 2025 № 472 

                 м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 24.01.2025 № 25 „Про 

встановлення лімітів споживання енергоносіїв у фізичних обсягах по 

бюджетних установах громади на 2025 рік”  

 

На виконання рішення міської ради від 24.12.2024 № 57-15/VIІІ „Про 

бюджет Золотоніської міської громади на 2025 рік”(2356500000), враховуючи 

клопотання виконавчого комітету (22.10.2025 № 3567), керуючись п. 1 „а” ст. 

28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету 24.01.2025 № 25 „Про 

встановлення лімітів споживання енергоносіїв у фізичних обсягах по 

бюджетних установах громади на 2025 рік”, виклавши у додатку пункт 

„Виконавчий комітет міської ради” та „Разом” в новій редакції: 

 
Назва 

бюджетної 

установи 

КПКВК Тепло 

постачання 

Водо 

постачання 

Водо 

відведенн

я 

Електро 

енергія 

Природний 

газ 

Виконавчий 

комітет 

міської ради 

 

0210160 

1,5  0,5326 0,2100 112,987 30,00 
Разом  5507,09 18,7481 13,0945 1162,723 570,150 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О. А. та начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності (Ложкарьову О. П.). 

 

 

Секретар ради                                                                                 Наталія СЬОМАК 

 
Олена Коваленко 23762 


